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ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN DE PERSONAL CON DESTINO AL PROGRAMA 

ANDALUCIA ORIENTA (PERSONAL TÉCNICO DE ORIENTACIÓN) .- 
 

Listado de admitidos y excluidos 
   

Una vez comprobada la documentación presentada por las personas interesadas en el proceso de 

selección para cubrir CATORCE puestos de ORIENTADORES, en el programa ANDALUCIA 

ORIENTA, se detallan las personas admitidas y excluidas del proceso, así como el motivo del 

mismo.   

 

ADMITIDOS 

 
Apellido y nombre  DNI * 

ALO**** MARIA ANGELES ***9964** 

ALV**** MERCEDES ***5761** 

ALV**** ZENAIDA MILAGRO ***5462** 

AND**** MARIA INMACULADA ***1816** 

ARA**** ESTRELLA DEL CARMEN ***9930** 

ARI**** DAVID ***0423** 

ARJ**** REMEDIOS ***4747** 

ASE**** AFRICA MARIA ***6023** 

AYE**** MARIA DOLORES ***2341** 

BAE**** MANUEL ***6059** 

BUI**** ELISA MARIA ***2866** 

BUR**** DOLORES LEONOR ***8650** 

CAB**** Mª DOLORES ***0402** 

CAC**** CRISTINA ***0298** 

CAM**** ISABEL ***3353** 

CAN**** CARMEN ***6932** 

CAS**** EDUARDO ***6582** 

CAS**** MANUEL ***0330** 

CHA**** MARIA DOLORES ***3411** 

COD**** PAOLA ***0677** 

COR**** CARMEN ***5252** 

LEY **** EMILIA ***2633** 

ELE**** MARINA ***6101** 

FAU**** ROSA ***0179** 

FER**** ELISA ***3486** 

FER**** MARIA INMACULADA ***9663** 

FER**** TERESA  ***9733** 

FER****DOLORES ***2273** 

FLO**** LAURA ***8349** 

FUR**** SOLEDAD ***7683** 

GAL**** PILAR DE LOS ANGELES ***0163** 

GAR**** DOLORES ***8834** 
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GAR**** LUCAS ***8905** 

GIL**** ALICIA MARIA ***8308** 

GOM**** RAFAEL LUCAS ***2101** 

GON**** MARIA ARACELI ***3836** 

HER**** CARMEN ***0252** 

HUE**** MARIA JOSE ***7393** 

JIM**** ANA MARIA ***8038** 

JIM**** MARIA DOLORES ***4974** 

LAR**** INES MARIA ***3868** 

LLO**** ANTONIO ***4512** 

LOP**** MARIA CRISTINA ***3498** 

MAN**** MARIA DEL CARMEN ***2165** 

MAR**** JULIA ISABEL ***0131** 

MAR**** MARIA DEL ROCIO ***0653** 

MAR**** MARIA LUZ ***8077** 

MAT**** MARIA ANGELES ***0591** 

MAT**** MARIA CARMEN ***9433** 

MER**** ALFONSO MARIA ***8764** 

MOR**** MARIA LUISA ***4653** 

MUÑ**** EVA MARIA ***9269** 

NAV**** ROSARIO ***3527** 

NUÑ**** ISABEL ***0357** 

OJE**** CONSOLACION ***0568** 

OLA**** RAQUEL ***5365** 

ORT**** ANA ***6691** 

PER**** RUTH ROSARIO ***5527** 

QUI**** ESTHER ***1126** 

ROD**** GLORIA ***2059** 

ROD**** MARIA JOSE ***5521** 

ROD**** MARIA MARGARITA ***3514** 

RUA**** ROSA MARIA ***1676** 

SAN**** MARIA ANGELES  ***3844** 

TAB**** Mª LUISA ***4502** 

TOR**** MARIA LUISA ***1086** 

VAL**** SUSANA ***0063** 

VIL**** JOSEFA  ***1089** 

 

EXCLUIDOS 

 
Apellido y nombre  DNI * Motivo Exclusión 

AIR**** MARIA ASUNCION ***1559** No posee formación en orientación laboral  

ARA**** MARIA DEL MONTE ***2800** No formación en orientación laboral solicitada 

CAS****MARIA JOSE ***9806** No aporta información sobre duración de la formación y la 
experiencia 

DUR**** ESTHER MARIA ***8907** Formación en orientación no valida 

GAL**** MARIA JOSE ***5153** No posee experiencia en orientación laboral. Formación en 
orientación no válida 

GAN**** SILVIA ***5701** Formación en orientación no valida 

GOM**** FRANCISCA  ***6433** No aporta información sobre experiencia en orientación.  
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GON**** DOLORES DEL 
VALLE 

***9434** Solicitud presentada fuera de plazo 

GUZ**** PAULA ***6554** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

HID**** ANA MARIA ***7880** No formación en orientación laboral solicitada 

JIM**** ALEJANDRA ***6292** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

MAR**** ANA CRISTINA ***0870** Solicitud presentada fuera de plazo 

MAR**** LORENA ***8932** Formación en orientación no valida 

MOT**** RAQUEL MARIA ***6400** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

NAR**** MARIA JOSE ***6147** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

NAV**** ANA ***1950** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

NUÑ**** MARIA ***2850** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

OTE**** MARIA JOSE ***6981** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

PLI**** SANDRA ***1830** Formación en orientación no valida 

REI**** SERGIO ***6620** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

ROL**** EVA MARIA ***9986** No hay suficiente información sobre experiencia como 
orientadora profesional para la inserción  

ROM**** MARIA MERCEDES ***5948** No hay suficiente información sobre experiencia como 
orientadora profesional para la inserción  

ROM**** ROSARIO ***9741** No formación en orientación laboral solicitada 

ROS**** LAURA ***0359** No posee experiencia ni formación solicitada en orientación 
laboral  

SER**** ELISABETH ***3446** No posee experiencia en orientación laboral  

 

 

Los aspirantes excluidos podrán formular ALEGACIONES en el plazo de 5 días hábiles, a partir 

del día siguiente a la fecha de publicación de este listado.  
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Las entrevistas se realizarán a partir del próximo 21 de enero, en el Edificio de Gestión y Servicios 

del Parque de Investigación y Desarrollo Dehesa de Valme (Avda. de las Universidades s/n), según 

día y hora indicada en el cuadro siguiente.  

 
DNI * Apellido y nombre  DIA 

ENTREVISTA 
HORA 
ENTREVISTA  

***9964** ALO**** MARIA ANGELES 21/01/2021 8:30 

***5761** ALV**** MERCEDES 21/01/2021 8:45 

***5462** ALV**** ZENAIDA MILAGRO 21/01/2021 9:00 

***1816** AND**** MARIA INMACULADA 21/01/2021 9:15 

***9930** ARA**** ESTRELLA DEL CARMEN 21/01/2021 9:30 

***0423** ARI**** DAVID 21/01/2021 9:45 

***4747** ARJ**** REMEDIOS 21/01/2021 10:00 

***6023** ASE**** AFRICA MARIA 21/01/2021 10:15 

***2341** AYE**** MARIA DOLORES 21/01/2021 10:30 

***6059** BAE**** MANUEL 21/01/2021 11:00 

***2866** BUI**** ELISA MARIA 21/01/2021 11:15 

***8650** BUR**** DOLORES LEONOR 21/01/2021 11:30 

***0402** CAB**** Mª DOLORES 21/01/2021 11:45 

***0298** CAC**** CRISTINA 21/01/2021 12:00 

***3353** CAM**** ISABEL 21/01/2021 12:15 

***6932** CAN**** CARMEN 21/01/2021 12:30 

***6582** CAS**** EDUARDO 21/01/2021 12:45 

***0330** CAS**** MANUEL 21/01/2021 13:00 

***3411** CHA**** MARIA DOLORES 21/01/2021 13:15 

***0677** COD**** PAOLA 21/01/2021 13:30 

***5252** COR**** CARMEN 21/01/2021 13:45 

***2633** DE **** EMILIA 21/01/2021 14:00 

***6101** ELE**** MARINA 21/01/2021 15:00 

***0179** FAU**** ROSA 21/01/2021 15:15 

***9663** FER**** MARIA INMACULADA 21/01/2021 15:30 

***2273** FER****DOLORES 21/01/2021 15:45 

***3486** FER**** ELISA 21/01/2021 16:00 

***9733** FER**** TERESA  21/01/2021 16:15 

***8349** FLO**** LAURA 21/01/2021 16:30 

***7683** FUR**** SOLEDAD 21/01/2021 16:45 

***0163** GAL**** PILAR DE LOS ANGELES 21/01/2021 17:00 

***8905** GAR**** LUCAS 21/01/2021 17:15 

***8834** GAR**** DOLORES 21/01/2021 17:30 

***8308** GIL**** ALICIA MARIA 21/01/2021 17:45 

***2101** GOM**** RAFAEL LUCAS 21/01/2021 18:00 

***3836** GON**** MARIA ARACELI 22/01/2021 8:30 

***0252** HER**** CARMEN 22/01/2021 8:45 

***7393** HUE**** MARIA JOSE 22/01/2021 9:00 

***8038** JIM**** ANA MARIA 22/01/2021 9:15 

***4974** JIM**** MARIA DOLORES 22/01/2021 9:30 

***3868** LAR**** INES MARIA 22/01/2021 9:45 

***4512** LLO**** ANTONIO 22/01/2021 10:00 
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***3498** LOP**** MARIA CRISTINA 22/01/2021 10:15 

***2165** MAN**** MARIA DEL CARMEN 22/01/2021 10:30 

***8077** MAR**** MARIA LUZ 22/01/2021 11:15 

***0131** MAR**** JULIA ISABEL 22/01/2021 11:30 

***0653** MAR**** MARIA DEL ROCIO 22/01/2021 11:45 

***9433** MAT**** MARIA CARMEN 22/01/2021 12:00 

***0591** MAT**** MARIA ANGELES 22/01/2021 12:15 

***8764** MER**** ALFONSO MARIA 22/01/2021 12:30 

***4653** MOR**** MARIA LUISA 22/01/2021 12:45 

***9269** MUÑ**** EVA MARIA 22/01/2021 13:00 

***3527** NAV**** ROSARIO 22/01/2021 13:15 

***0357** NUÑ**** ISABEL 22/01/2021 13:30 

***0568** OJE**** CONSOLACION 22/01/2021 13:45 

***5365** OLA**** RAQUEL 22/01/2021 14:00 

***6691** ORT**** ANA 25/01/2020 8:30 

***5527** PER**** RUTH ROSARIO 25/01/2020 8:45 

***1126** QUI**** ESTHER 25/01/2021 9:00 

***5521** ROD**** MARIA JOSE 25/01/2021 9:15 

***2059** ROD**** GLORIA 25/01/2021 9:30 

***3514** ROD**** MARIA MARGARITA 25/01/2021 9:45 

***1676** RUA**** ROSA MARIA 25/01/2021 10:00 

***3844** SAN**** MARIA ANGELES  25/01/2021 10:15 

***4502** TAB**** Mª LUISA 25/01/2021 10:30 

***1086** TOR**** MARIA LUISA 25/01/2021 11:15 

***0063** VAL**** SUSANA 25/01/2021 11:30 

***1089** VIL**** JOSEFA  25/01/2021 11:45 

 

El día de la entrevista los/as candidatos/as deberán aportar, en el caso que no lo haya hecho con la 

solicitud, los siguientes documentos:  

 

- Vida laboral actualizada.  

- Fotocopia de la formación universitaria, que acredita en la autobaremación 

- Fotocopia de la formación en Orientación Laboral (sólo aquellos diplomas considerados 

válidos en la convocatoria).  

- Fotocopia de los contratos acreditativos de la experiencia en la ocupación “Orientador 

profesional para la inserción”, que ha incluido en la autobaremación.  

- Fotocopia de la formación complementaria estrictamente relacionada con la convocatoria y 

sólo hasta llegar a la máxima puntuación establecida en el proceso.  

- Fotocopia de la documentación incluida como otros méritos incluida en la autobaremación, 

sólo hasta la máxima puntuación establecida en este apartado.  

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a 19 de enero de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Rosa María Rodríguez Martínez 

Responsable Dpto. Relaciones Humanas 
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